
 

Česká republika – Generální finanční ředitelst
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

IČO: 72080043, DIČ: CZ72080043 

 
 
Sekce ekonomiky 
Oddělení hospodářské správy v Českých Budějovicích 
Mánesova 3a, 371 87 České Budějovice  
 
 

 V Českých Budějovicích dne 28. 6. 2018  
 Čj.: 56901/18/7322-50280-304706 

 
 

Věc: Výzva k podání nabídky 
Vyřizuje/telefon: 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 
(dále jen „Výzva“) 

 
Česká republika – Generální finanční ředitelství (dále jen „zadavatel“) tímto vyzývá k podání 
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „VZMR“) na stavební práce 

 
 

„Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Táboře – oprava vnitřní 
kanalizace a vnitřního vodovodu“. 

 
 

Tato veřejná zakázka je VZMR ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ZVZ“), a je v souladu  
s § 31 zákona o ZVZ zadávána mimo režim zákona o ZVZ. Veškeré odkazy na zákon o ZVZ 
jsou zde používány pouze analogicky. 
 
 
I. Identifikace zadavatele 

Zadavatel:  Česká republika – Generální finanční ředitelství   
Sídlo:   Lazarská 15/7, 117 22  Praha 1 – Nové Město   
IČO:   72080043   
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: vedoucí 
Oddělení hospodářské správy v Českých Budějovicích 

 
 
II. Vymezení plnění předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění této VZMR je oprava vnitřní kanalizace a vnitřního vodovodu včetně 
výměny zařizovacích předmětů v budově Finančního úřadu pro Jihočeský kraj, Územního 
pracoviště v Táboře (dále jen „ÚzP v Táboře“), (rozsah viz přílohy č. 1- 7 k této Výzvě).  
 
Objekt má 1 podzemní a 5 nadzemních podlaží. V budově se běžně nachází 130 lidí 
(zaměstnanci ÚzP v Táboře a veřejnost).  



 

Oprava se bude týkat pouze vnitřní kanalizace, vnitřního vodovodu a zařizovacích předmětů 
v centrální části budovy, kde se nachází sociální zařízení. Bude provedena výměna dožilých 
zařizovacích předmětů, vodovodních a kanalizačních stoupaček za nové včetně nezbytných 
stavebních prací. 
 
Práce budou provedeny v rozsahu nezbytném pro splnění VZMR, technicky definované 
zpracovanou Projektovou dokumentací, vypracovanou Ladislavem Čížkem, Wilsonova 
420/27, 392 01 Soběslav a Soupisem stavebních prací a dodávek,  které jsou přílohou této 
Výzvy (viz přílohy 3 - 6  k této Výzvě). 
  
Minimální požadovaná záruční doba na provedené opravy je 36 měsíců. 
Zhotovitel je povinen připravit a u předání díla objednateli předat veškeré atesty, certifikáty  
a doklady o požadovaných vlastnostech materiálu, záruční listy k dodaným materiálům  
a doklady o odborné likvidaci veškerého odpadu včetně originálu stavebního deníku. 
 
Klasifikace předmětu VZMR 
Kód CPC:     45453000-7 – Opravy a modernizace budov 
 
Technické podmínky 
Dodavatel dodrží postup požadovaných standardů materiálových a funkčních vlastností 
navrhovaného zařízení a materiálů. Při dodržení ekvivalentních či lepších vlastností, 
funkčních charakteristik, parametrů a užitných hodnot lze využít zařízení  
a materiály libovolného výrobce či dodavatele. 
Dodavatel v průběhu celé stavby zajistí na své náklady všechna potřebná organizační, 
technická, event. technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací  
a stavby včetně míst dotčených stavbou. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu 
životního prostředí a bezpečnost osob pohybujících se na staveništi. 
 
Oprava bude provedena bez narušení provozu ÚzP v Táboře a v souladu s normami ČSN  
a EN.  
 
 
III. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky 

Doba plnění: nejpozději do 30. 11. 2018   
Místo plnění: Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Táboře, Budějovická 

2923, Tábor, PSČ: 390 02 
 
 
IV. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

• Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byl formou kopie platný výpis  
z živnostenského rejstříku, či jiný dokument prokazující oprávnění k podnikání, 
týkající se předmětu VZMR, a dále kopie platného výpisu z obchodního rejstříku (je-li 
uchazeč v obchodním rejstříku zapsán). 

• Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky bylo čestné prohlášení, že dodavatel 
splňuje předpoklady stanovené v ustanovení § 74 odst. 1 zákona o ZVZ – Příloha č. 2 
k této Výzvě. 

• Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byl seznam alespoň tří obdobných 
zakázek uchazečem realizovaných za poslední 3 roky, a to ve struktuře: 

- název objednatele, včetně identifikačních údajů, 
- kontaktní osoba oprávněná jednat za objednatele vč. tel. spojení. 



 

Obdobnou zakázkou zadavatel stanovil zakázku min. ve výši 1 000 000,- Kč vč. DPH 
ročně. 

 
V. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Nabídková cena bude doložena položkovým rozpočtem v příloze č. 6 k této Výzvě 
s uvedením ceny bez DPH a včetně DPH. Celková nabídková cena musí zahrnovat veškeré 
náklady spojené s realizací předmětu VZMR a bude cenou nejvýše přípustnou. 
 
 
VI. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny dle níže uvedeného kritéria: 
- nejnižší nabídková cena. 
 
Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny, a to číselnou řadou, přičemž nabídka  
s nejnižší nabídkovou cenou bude očíslována pořadovým číslem 1., ostatní vzestupnou 
číselnou řadou. Nejlépe bude hodnocena nabídka uchazeče, která bude obsahovat nejnižší 
nabídkovou cenu bez DPH. 
 
Uchazeč, který se umístí první v pořadí, je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost 
potřebnou k uzavření smlouvy. Odmítne-li tento uchazeč uzavřít se zadavatelem smlouvu 
nebo neposkytne-li řádnou součinnost, aby mohla být smlouva uzavřena v termínu  
do 22. 8. 2018, může zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, který se umístil jako druhý  
v pořadí. 
 
 
VII. Požadavky na zpracování a podání nabídky 

• Návrh smlouvy (příloha č. 7 k této Výzvě) je součástí zadávací dokumentace. Uchazeč 
v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami VZMR, 
zadávací dokumentací a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy především doplní 
nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací 
dokumentace. Návrh smlouvy bude podepsán tak, že k obchodní firmě uchazeče připojí 
svůj vlastnoruční podpis statutární orgán či jeho zástupce. V případě podpisu smlouvy 
zástupcem musí tento doložit plnou moc či jiné pověření udělené mu statutárním 
orgánem a opravňující jej k podpisu návrhu smlouvy. 

• Uchazeč uvede údaje o způsobu zabezpečení plnění VZMR (časový harmonogram prací, 
příp. samotný průběh realizace prací atd.). 

• Nabídka bude obsahovat vyplněný Krycí list nabídky (viz příloha č. 1 k této Výzvě). 

• Nabídka bude předložena v listinné podobě. 

• Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

• Uchazeč doloží v nabídce údaje o použití výrobků s ochrannou známkou „Ekologicky 
šetrný výrobek“, a to následujícím způsobem:  

- kopií souhlasu s propůjčením ochranné známky pro výrobek při používání těchto 
výrobků uchazečem (popř. doložením kopie příslušného certifikátu), písemným 
sdělením o nepoužívání těchto výrobků. 



 

Pokud nebude v nabídce uvedeno, tak to bude zadavatelem považováno  
za nepoužívání výrobků s ochrannou známkou. 

• Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byla kopie pojistné smlouvy, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, 
včetně škod zaměstnanců uchazeče (pojištění podnikatelských rizik) s výší pojistného 
plnění minimálně 2 000 000,- Kč. 

 
VIII. Spojení na zadavatele 

 
IX. Prohlídka místa plnění zakázky 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 17. 7. 2018, kdy sraz uchazečů je v 9:00 hod. 
v budově Územního pracoviště v Táboře v kanceláři č. 7 –

 
 
X. Lhůta, místo a způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 6. 8. 2018 v 9:00 hod. 
Nabídky podané po uplynutí této lhůty nebudou otevřeny a nevyhodnocují se. 
 
O výběru nejvhodnější nabídky budou uchazeči informováni do 15. 8. 2018.  
Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni do 3. 9. 2018. 
 
 
XI. Místo pro podání nabídek 

Nabídku v řádně uzavřené obálce a na přední straně označené „VZMR – NEOTVÍRAT – 
Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Táboře – oprava vnitřní 
kanalizace a vnitřního vodovodu“ zašlete poštou, nebo předejte osobně v podatelně 
(v pracovních dnech od 8:30 do 14:30 hod., poslední den soutěžní lhůty jen do 9:00 hod.)  
na adrese zadavatele:                 
Generální finanční ředitelství, Oddělení hospodářské správy v Českých Budějovicích, 
Mánesova 3a, 371 87 České Budějovice. 
 
 
XII. Další podmínky a práva zadavatele 

• Zadavatel neumožňuje variantní řešení nabídky. 
• Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

• Účastníkům o zakázku nenáleží náhrada nákladů, které vynaložil na účast v tomto 
výběrovém řízení, vč. nákladů souvisejících s vyhotovením nabídky  

• Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace  
o zadání VZMR. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- k prověření údajů uvedených v nabídce a vyžádání si jejich upřesnění, 



 

- uchazeče při nepředložení požadovaných dokladů, či nesplnění požadavků 
uvedených v této výzvě vyloučit z výběrového řízení, 

- nepřijmout žádnou z předložených nabídek a VZMR zrušit, 
- nepřijmout vítěznou nabídku a zakázku zrušit, a to až do doby podpisu smlouvy 

zadavatelem, 
- ke změnám a doplňkům v předložené smlouvě, přičemž předmětem změny 

nebude cena ani změna předmětu plnění. 
 
 
XIII. Seznam příloh 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace 
Příloha č. 3 – Stavební řešení – textová a výkresová část 
Příloha č. 4 – Vnitřní kanalizace – textová a výkresová část 
Příloha č. 5 – Vnitřní vodovod – textová a výkresová část 
Příloha č. 6 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - položkový rozpočet 
Příloha č. 7 – Smlouva o dílo - návrh 
 
 
Způsob uveřejnění výzvy  
 

Výzva včetně příloh je uveřejněna na webových stránkách Finanční správy 
http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/verejne-zakazky. 

. 

 
 
 
 
 
 
 
 WWWWWWWWWWWW 
 zadavatel 
                  

vedoucí Oddělení hospodářské správy 
v Českých Budějovicích 

 


